
 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 90 

 

 

OGGETTO: Variazioni al Programma Annuale 2022 

 

L’anno 2022 il giorno 21 del mese di dicembre alle ore 18,00 nella sede della Scuola 

Secondaria di primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato 

via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 5353/II-1 del 13/12/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico  X 

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente  X 

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore  X 

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore  X 

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola Martin, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Variazioni al Programma Annuale 2022 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it




 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo – 

contabile delle istituzioni scolastiche D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

 

SENTITO il DSGA che relaziona in merito alle variazioni che si rende necessario apportare 

come da elenco allegato; 

 

VISTO  lo stato di attuazione del P.A. 2022 presentato dal D.S.G.A. sulle entrate 

accertate; 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

DELIBERA 

 

l’approvazione delle seguenti variazioni che si rendono necessarie al 20/12/2022: 

ENTRATE IMPORTO USCITE IMPORTO 

MIUR    

Orientamento  187,13  187,13 

Contenimento rischio 

epidemiologico da COVID19 

2.300,54  2.300,54 

Animatore digitale 1.000,00  1.000,00 

Famiglie alunni    

Contributo volontario per 

uscite didattiche 

1.754,50 A05 – Visite viaggi e programmi 

di studio all’estero 

1.754,50 

Contributi da imprese 

vincolati 

   

Terzo premio concorso 

Scarpetta d’oro 

50,00  50,00 

 

  Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Paola Martin           f.to sig.ra Marta Ghirardo 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

28/12/2022 all’11/01/2023.  
 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 91 

 

 

OGGETTO: RAV 2022 – Rapporto di Autovalutazione 

 

L’anno 2022 il giorno 21 del mese di dicembre alle ore 18,00 nella sede della Scuola 

Secondaria di primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato 

via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 5353/II-1 del 13/12/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico  X 

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente  X 

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore  X 

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore  X 

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola Martin, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- RAV 2022 – Rapporto di Autovalutazione 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

SENTITA la relazione dei docenti membri del Consiglio che illustra la struttura del Rapporto 

di Autovalutazione, evidenzia i dati più rilevanti e sottolinea l’importanza 

dell’autovalutazione per individuare i punti deboli al fine di consentire un 

miglioramento attraverso un lavoro puntuale; 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti con voti espressi con alzata di 

mano 

 

DELIBERA 

 

Di approvare il RAV 2022 – Rapporto di autovalutazione 

 

 

 

  Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Paola Martin           f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

28/12/2022 all’11/01/2023.  
 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 92 

 

 

OGGETTO: PtOF 2022/25: aggiornamento 2022/2023 

 

L’anno 2022 il giorno 21 del mese di dicembre alle ore 18,00 nella sede della Scuola 

Secondaria di primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato 

via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 5353/II-1 del 13/12/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico  X 

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente  X 

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore  X 

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore  X 

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola Martin, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- PtOF 2022/25: aggiornamento 2022/2023 

 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

SENTITA la relazione dei docenti membri del Consiglio che illustra in modo schematico gli 

aggiornamenti annuali apportati al Piano Triennale dell’Offerta Formativa e i 

motivi che hanno portato a tali integrazioni, soffermandosi in particolare sui 

progetti Coding e STEM ; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 29/11 u.s.; 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

 

DELIBERA 

 

 

l’approvazione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa integrazione a.s. 2022/2023 

 

 

 

 

 

 

  Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Paola Martin           f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

28/12/2022 all’11/01/2023.  
 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 93 

 

 

OGGETTO: Tesi di laurea sperimentali – Corso di Laurea Scienze della Formazione 

  Primaria 

 

L’anno 2022 il giorno 21 del mese di dicembre alle ore 18,00 nella sede della Scuola 

Secondaria di primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato 

via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 5353/II-1 del 13/12/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico  X 

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente  X 

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore  X 

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore  X 

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola Martin, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato: 

 

- Tesi di laurea sperimentali – Corso di Laurea Scienze della Formazione Primaria 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

 

SENTITA la relazione dei docenti membri del Consiglio sulle modalità di raccolta dati per la 

  stesura delle tesi di laurea in oggetto e sul rispetto delle regole privacy nella  

  raccolta e nella conservazione dei dati 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

l’approvazione all’accoglienza degli studenti del Corso di Laurea Scienze della Formazione 

Primaria per l’osservazione degli alunni propedeutica alla stesura della tesi finale. 

 

 

 

 

    Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

          f.to Paola Martin               f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

28/12/2022 all’11/01/2023.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/

